

باغ های زیبا و بدون بازدیدکننده لاله هلند در دوران کرونا!



عجیب استفاده کرده و وقتی باغبانان در حال نگهداری از گل ها بودند، به داخل باغ رفته و از این فضای زیبا عکاسی کرده است.

پس از تماس با مسئولین کوکنهوف و ابزار تمایل برای عکاسی از گل های امسال، به او اجازه داده شد که اختصاصاً وارد این باغ مشهور شود. او تمام روز در میان گل ها و در مساحتی حدود ۷۹ هکتار قدم می زد و از شکوفه های امسال لذت می برد. او از رودخانه های آبی و مشهور سنبل گرفته تا آسیاب بادی کوکنهوف همه را به تصویر کشیده است.

چه صحنه زیبایی، رنگ های پرطراوت و گلبرگ های تازه ای که بهار را فریاد می زند. نمایش صنعت پرورش گل هلند همچنان در حال رشد است، حال چه مردم بتوانند در این باغ ها حضور داشته باشند یا چه به واسطه شیوع بیماری امکان بازدید از این باغ ها را نداشته باشند. در سال ۲۰۲۰ دیدن باغ کوکنهوف را مدیون عکس های دروس و تفکر صنعتی او و تمایل مسئولین باغ برای کشودن درهای باغ به سوی او هستیم.

هرساله میلیون ها بازدیدکننده از سراسر جهان برای دیدن یکی از زیباترین و مشهورترین باغ ها در جهان یعنی باغ کوکنهوف در هلند به این کشور سفر می کنند. باغبانان بی وقته

برای پرورش ۷ میلیون پیازچه گل که هر ساله در فصل بهار آماده شکوفایی هستند در تلاشند و باغ را آماده پذیرایی از جمعیت در زمان بازگشایی می کنند؛ اما سال ۲۰۲۰ شبیه به سال های گذشته نیست. با شیوع ویروس کرونا و بسته شدن این باغ ها دیگر نمی توانستند شاهد شکوفایی این لاله ها باشند. خوشبختانه یک عکاس توانسته برای نشان دادن گل های شکوفا شده این باغ از آنها عکاسی کند.

آلبرت دروس که عکاس منظره در هلند است، نه تنها طرفدار عکاسی از لاله ها و سایر گل های محلی است بلکه در حیات وحش نیز عکاسی می کند. عکاسی در کوکنهوف که در حالت عادی به مدت ۲ ماه مملو از گردشگران و محلی هاست، حتی با نبود بازدیدکنندگان نیز زیباست. حال دروس از این موقعیت



امروز شما

مختلفی دارد.

فروردین احساس می کنید که امروز، روز شما نیست، به همین دلیل به دنبال شرایطی می گردید تا کمی حالتان را دگرگون و شما را از این فضا دور کند. شاید فکرش را نکنید، اما در همین شرایط که احساس ناامیدی می کنید، شانس با شماست و دست به هر کاری بزنید، موفقیت به سمتان می آید.

اردیبهشت امروز از نظر احساسی و روانیتیک بودن تغییر کرده است. هر چه بیشتر خود و احساساتتان را رها کنید، شادتر خواهید بود و انرژی مثبت بیشتری دریافت خواهید کرد. تنها مشکل این است که نیرویی گاهی شما را از حرکت باز می دارد. شاید این مانع مسئولیتی باشد که شما برای خود و کارهایتان قائلید.

آبان اگر مراقب کلامی که به زبان می آورید نباشید، استرس شما را نابود خواهد کرد. نیروهای شما را به جهات مختلف می کشانند، سعی کنید تمرکز خود را تحت هر شرایط حفظ کنید و تنها از موقعیت های مختلف، تجربه کسب کنید.

آذر سرتان را بالا بگیرید و به اطراف نگاهی بیندازید. اگر احساس می کنید که اطلاعات شما کافی است و تصمیم درست را گرفته اید، باز هم دست نگه دارید و بار دیگر شرایط را بسنجید. اگر فکر می کنید که یک راه شما را به موفقیت می رساند، اشتباه کرده اید.

دی یکی از نزدیک ترین افراد زندگی تان در رابطه با شما ساز ناکوک می زند و همین موضوع ممکن است میانان را شکراب کند. حال زمان آن است که به طور جدی بنشینید و با او گفتگو کنید.

بهمن به گزارش شریان نیوز، یک پسر بچه چهار ساله آمریکایی در این سن کم توانسته به عضویت انجمن منسا یا همان انجمن بین المللی تیزهوشان درآمده، در حالی که نام تمام ۵۰ ایالت کشورش و الفبا را در سه زبان متفاوت بلد است.

اسفند قلبتان به شدت می زند، اما نمی خواهید به روی خودتان بیایید، زیرا از عاشقی گریزانید. شاید این احساس شما به دلیل تجربه های تلخ گذشته است، اما به شما پیشنهاد می کنیم که گذشته ها را رها کرده و در زمان حال زندگی کنید. زندگی شما دچار یک روزمرگی کسل بار شده است، اما عشق می تواند آن را دگرگون کند.

تیر وسط یک دو راهی قرار گرفته اید. یکی از راه ها شما را وسوسه کرده است تا مسیر زندگی تان را به سمتش تغییر دهید، اما چیزی که در حال حاضر باید به آن توجه کنید تعادل میان این دو راه است. سعی کنید هر دو مسیر را به طور هم زمان طی کنید.

مرداد استرس و نگرانی نه تنها شما بلکه اطرافیان تان را نیز درگیر خود کرده است. بعضی ها به دنبال ایجاد ثبات برای زندگی شان هستند و برخی دیگر به دنبال راهی برای خلاصی از تنش های مدام روزمره. شما در شرایطی مابین این دو گروه قرار گرفته اید و بدتر از همه این است که نمی دانید دقیقاً چه می خواهید.

شهریور از این که اطرافیان تان ناگهان آن قدر رمانتیک شده اند، تعجب کرده اید. اگر شما هم به خودتان بیشتر توجه کنید، می بینید که این اتفاق برای شما هم افتاده است. شاید این نشانه ای است تا به شما ثابت کند که زندگی زوایای

خواندن

درخت ۱۵۰ ساله و پستریا زیباترین درخت جهان



موجود ۱۵۰ ساله ای که به عنوان یکی از زیباترین ها انتخاب شده است!

اگر به پارک گل آشیکاگا (Ashikaga) در توچیگی (Tochigi) ژاپن بروید، یک درخت ویستریا (Wisteria) پیدا خواهید کرد که اغلب به عنوان زیباترین های جهان از آن یاد می شود. این درخت بزرگ و حدوداً ۱۵۰ ساله، زمانی که پر از شکوفه است، بسیار خیره کننده می شود. گل های عمودی آن آویزان می شوند تا جایی که تقریباً زمین را لمس می کنند و ابری از عطرانی - صورتی و عجیب ایجاد می کنند که بالای چمن ها معلق است.

فعالیت های انسان، به ظاهر خیره کننده درخت ویستریا آشیکاگا کمک می کند. به دلیل تراکم و تعداد شکوفه ها، پروتوهای خورشید، از میان شاخه های درخت عبور می کنند و یک چتر گل خیره کننده را تشکیل می دهند. با توجه به حالت روحانی ندارد که برای عکاسان در سراسر جهان پدیده ای تعجب برانگیز و هیجان انگیز بوده است.



اعلام کشف بقایای حدود ۶۰ ماموت در مکزیک



به گزارش ایسنا براساس آخرین خبرهای به دست رسیده، کشف بقایای حدود ۶۰ ماموت در مکزیک اعلام شد.

استخوان های حدود ۶۰ ماموت در حالی کشف شدند که در نزدیکی تله های باستانی کاوش سال گذشته قرار داشتند. این گروه باستان شناسان کاوش در این منطقه را از حفاری در سه نقطه متفاوت از ماه اکتبر آغاز کردند. در کمتر از ۶ ماه، استخوان های ۶۰ مومیایی عظیم منقرض شده کشف شد. قرار است ساخت این فرودگاه تا پایان کاوش های باستان شناسی در این منطقه یعنی تا سال ۲۰۲۲ ادامه داشته باشد. این حفاری ها در حقیقت در کاره های دریاچه باستانی که اکنون دیگر اثری از آن دیده نمی شود انجام شده است. به نظر می رسد این دریاچه منبع خوبی برای تأمین غذا و آب آشامیدنی ماموت هایی که معمولاً در هر روز ۱۵۰ کیلو غذا می خوردند، بوده است. این استخوان ها حدود ۱۰ کیلومتر با تله های ۱۵ هزار ساله ای که سال گذشته کشف شده بودند، فاصله داشتند. سال گذشته این ماموت ها را نشان می دهد.

کودک نابغه چهار ساله با ضریب هوشی ۱۵۴ و توانایی صحبت کردن به سه زبان متفاوت

آیزاک میلر نابغه دارای ضریب هوشی ۱۵۴ است که او را به یکی از یک درصد افرادی تبدیل می کند که در رده سنی او نابغه به شمار می آید.

آیزاک در سن سه سالگی توانست در آزمون منسا قبول شده و اکنون جایگاه خود را در این باشگاه باهوشان بین المللی شناخته شده به دست آورد.

این کودک نابغه از دوسالگی کتاب خواندن را آموخته و می تواند الفبای زبان های انگلیسی، یونانی و عربی را بنویسد بدون اینکه دودمانی یونانی یا عربی داشته باشد.

پدر او، میشل نلسون ۳۲ ساله، می گوید که پسرش عاشق زبان است و در همین سن کم خواستار کتاب هایی برای یادگیری الفبای زبان روسی نیز شده است.

با توان خوانشی که مربوط به یک فرد هفت سال و ۱۰ ماهه است و مهارت های ریاضی که در یک کودک معمولی شش سال و نیمه دیده می شود، نامه پذیرش او در انجمن منسا ماه گذشته به دست خانواده او رسیده است. خانم نلسون که معلم دوره راهنمایی است درباره فرزندش چنین می گوید: «آیزاک تنها فرزند من است و به همین دلیل در مسیر تربیت فرزند شوکه شدم که یک روز دیدم او می تواند بخواند. این بیشتر به خاطر بیرون بودن با او بود و اینکه تابلوها و نمادها در اتوبوس و مترو را می خواند، اسم ایستگاه ها را به زبان می آورد و دستورالعمل هایی که روی



عکس های روز: دشت شقایق در دیلمان / سرزندگی رودخانه شاهپور، کازرون



عکاس: محمدرضا نوکام